ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 мая  2016 года                                                                                    № 83
«О внесении изменения в Постановление

№ 102 от 23.06.2015 года

«Об утверждении состава должностных лиц,
уполномоченных составлять

протоколы об административном нарушении»»
        В соответствии с Законом Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях (далее Закон),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 1.2. Постановления № 102 от 23.06.2015  года и читать в новой редакции;
2. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях Заместителя главы администрации Волошовского сельского поселения – Морозову Ирину Зиновьевну:

1.1. В отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности (ст. 3.1. Закона);
1.2. В сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (ст. 2.2.,2.2​​​​​​​​​​​_1.,2.3.,2.6.,2.10.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8., 7.2.,7.2_1. и 7.6. Закона);

1.3. В сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей (ст. 3.2., 3.3., и 3.5. Закона);
1.4.  В сфере землепользования и застройки (ст. 9.1 Закона).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения или в газете «Лужская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                 Дюба Н.В.